ocorrências ser analisadas e ter aplicação por analogia e de acordo com a Lei nº 14.133/21, em especial 
aos artigos 155 a 163. 

As sanções aqui previstas são independentes entre si, podendo ser aplicadas isoladas ou 
cumulativamente, sem prejuízo de outras medidas cabíveis. 

13 - VALOR GLOBAL ESTIMADO  

R$ 32.349,00 (Trinta e dois mil e trezentos e quarenta e nove reais). 

14 – OUTROS DOCUMENTOS: 

14.1 – Fazem parte deste edital os seguintes documentos: 

Anexo I – Termo de Referência; 

Anexo II – Minuta do Contrato; 

Anexo III – Modelo de Proposta Financeira; 

Anexo IV – Modelo de Declaração Unificada.